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総合団体 平成２４年１０月１３〜１４日. 埼玉県長瀞総合射撃場

順位 クラブ名 氏　名 3X40 氏　名 P-60 総合合計

歳清　勝晴 1,098 山崎　英男 585

西内　省次 1,090 歳清　勝晴 570

西森　　啓 1,069 西森　　啓 569

計 3,257 1,724

南出　裕志 1,111 中山　謙二 577

中山　謙二 1,060 南出　裕志 572

小塚　克生 1,002 小塚　克生 556

計 3,173 1,705
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個人 平成２４年１０月１３日. 埼玉県長瀞総合射撃場

順位 クラブ名 氏　　名 ID P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 K1 K2 K3 K4 計 合　計 X

1 フロッグ 南出　裕志 27 002 095 96 96 99 98 389 85 88 88 90 351 93 96 92 90 371 1,111

2 A A A 歳清　勝晴 16 002 709 95 99 95 99 388 86 86 86 89 347 91 90 91 91 363 1,098

3 A A A 西内　省次 15 002 664 95 98 95 98 386 86 87 89 81 343 87 90 91 93 361 1,090

4 A A A 西森　　啓 20 001 320 94 97 93 94 378 83 74 76 85 318 93 93 94 93 373 1,069

5 フロッグ 中山　謙二 15 000 655 94 95 97 98 384 82 78 81 88 329 89 89 81 88 347 1,060

6 スターチス 大槻　政吉 15 001 661 88 94 91 94 367 65 69 83 75 292 85 93 91 84 353 1,012

7 フロッグ 小塚　克生 15 002 737 94 96 98 91 379 79 74 73 79 305 74 81 82 81 318 1,002

8 スターチス 小林　信一 15 001 391 92 91 92 89 364 76 81 81 79 317 84 78 76 78 316 997

9 神奈川ＳＣ 大塚　哲哉 18 001 992 80 85 84 75 324 51 7 0 0 58 0 0 0 0 0 382
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団体 平成２４年１０月１３日.

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 K1 K2 K3 K4 計 合　計 総得点 X

歳清　勝晴 95 99 95 99 388 86 86 86 89 347 91 90 91 91 363 1,098

1 西内　省次 95 98 95 98 386 86 87 89 81 343 87 90 91 93 361 1,090 3,257

西森　　啓 94 97 93 94 378 83 74 76 85 318 93 93 94 93 373 1,069

南出　裕志 96 96 99 98 389 85 88 88 90 351 93 96 92 90 371 1,111

2 フロッグ 中山　謙二 94 95 97 98 384 82 78 81 88 329 89 89 81 88 347 1,060 3,173

小塚　克生 94 96 98 91 379 79 74 73 79 305 74 81 82 81 318 1,002
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順位 クラブ名 氏　　名 I D P1 P2 P3 P4 P5 P6 合　計 X

1 N R T 城口　保雄 15 001 988 99 99 96 96 100 97 587 23

2 A A A 山崎　英男 15 001 927 95 97 99 96 98 100 585 19

3 スターチス 岩崎　智英 21 002 872 96 96 98 97 96 95 578 18

4 フロッグ 中山　謙二 15 000 655 98 99 96 98 96 90 577 14

5 ユニコーン 谷川　俊明 15v 001 430 91 97 97 96 96 98 575 18

6 かめむし 武部　英一 15 000 968 91 97 94 99 96 98 575 14

7 ホクリクテーオー 内田　昌宏 18 002 586 92 96 97 98 95 96 574 16

8 チームS O S 宮本　圭典 15 002 369 95 97 96 94 99 93 574 16

9 フロッグ 南出　裕志 27 002 095 95 96 89 98 96 98 572 18

10 スターチス 池袋　賢一 15 001 872 98 96 95 92 95 96 572 16

11 A A A 歳清　勝晴 16 002 709 98 95 93 96 94 94 570 13

12 ユニコーン 鳩飼　哲也 15 001 341 93 92 93 96 98 98 570 12

13 A A A 西森　　啓 20 001 320 97 91 94 94 97 96 569 9

14 チームS O S 篠　　行雄 17 000 808 94 94 93 96 95 93 565 14

15 A A A 金坂　広幸 15 002 069 94 94 95 96 91 94 564 13

16 A A A 西内　省次 15 002 664 94 99 96 92 94 89 564 13

17 神奈川ＳＣ 吉田　　亨 15 003 030 93 93 93 93 96 93 561 4

18 かめむし 大久保　茂 15 001 253 90 92 96 93 95 93 559 7

19 フロッグ 小塚　克生 15 002 737 92 92 90 99 91 92 556 16

20 ユニコーン 菱木　正直 17 002 874 92 95 83 95 97 93 555 7

21 A A A 平澤　卓也 30 003 964 85 95 89 94 96 94 553 14

22 神奈川ＳＣ 高橋　義宏 30 002 292 96 94 92 88 89 90 549 5

23 N R T 神山　直三 21 001 387 94 85 92 98 88 89 546 7

24 神奈川ＳＣ 神吉　利通 20 002 288 88 91 92 92 92 91 546 6

25 スターチス 大槻　政吉 15 001 661 92 91 89 91 89 93 545 7

26 チームS O S 木塚　正顕 15 000 163 92 90 89 91 89 84 535 4

27 N R T 濱野　三郎 15 000 819 88 84 88 91 91 88 530 10

28 かめむし 室井　和廣 15 001 234 88 91 91 82 90 87 529 4

29 かめむし 前田　　隆 16 000 565 90 88 93 76 77 84 508 5

30 スターチス 鴨志田勝次 15 001 370 86 72 82 76 81 86 483 1
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団体 ２４年１０月１４日.

順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合　計 計 X

山崎　英男 95 97 99 96 98 100 585

1 歳清　勝晴 98 95 93 96 94 94 570 1,724

西森　　啓 97 91 94 94 97 96 569

中山　謙二 98 99 96 98 96 90 577

2 南出　裕志 95 96 89 98 96 98 572 1,705 48

小塚　克生 92 92 90 99 91 92 556

谷川　俊明 91 97 97 96 96 98 575

3 鳩飼　哲也 93 92 93 96 98 98 570 1,700 37

菱木　正直 92 95 83 95 97 93 555

宮本　圭典 95 97 96 94 99 93 574

4 篠　　行雄 94 94 93 96 95 93 565 1,674 34

木塚　正顕 92 90 89 91 89 84 535

城口　保雄 99 99 96 96 100 97 587

5 神山　直三 94 85 92 98 88 89 546 1,663 40

濱野　三郎 88 84 88 91 91 88 530

武部　英一 91 97 94 99 96 98 575

6 大久保　茂 90 92 96 93 95 93 559 1,663 25

室井　和廣 88 91 91 82 90 87 529

吉田　　亨 93 93 93 93 96 93 561

7 高橋　義宏 96 94 92 88 89 90 549 1,656 15

神吉　利通 88 91 92 92 92 91 546

岩崎　智英 96 96 98 97 96 95 578

8 スターチス 池袋　賢一 98 96 95 92 95 96 572 1,633 35

鴨志田勝次 86 72 82 76 81 86 483

神奈川ＳＣ

N R T

かめむし

ユニコーン

チームSOS
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平成２４年１０月１３日.

順位 クラブ名 氏　　名 I D P1 P2 S1 S2 K1 K2 合　計

1 神奈川ＳＣ 高橋　義宏 20 002 282 89 96 82 79 86 83 515

300m3P60
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平成２４年１０月１３日.

順位 クラブ名 氏　　名 I D P1 P2 P3 P4 合　計

1 スターチス 池袋　賢一 15 001 872 100 100 99 100 399

2 次郎長 伊藤　達信 15 000 487 99 99 98 99 395

3 グリズリーズ 山田　祐治 15 000 263 98 99 98 98 393

4 スターチス 山村　行也 23 002 778 90 89 94 92 365
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